
1

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR. 152

2021-05-12

Posėdis (nuotoliniu būdu MS Teams aplinkoje) įvyko 2021 m. gegužės 12 d. 17.40 val.

Posėdžio pirmininkė – Laimutė Rutkauskienė

Posėdžio sekretorė – Rasa Naudžienė

Dalyvauja 9 valdybos nariai: Rūta Dzikienė, Simonas Jonkus, Vytautas Juozapavičius,

Jurga Petrauskienė, Monika Sadauskaitė-Pocė, Artūras Pupalė, Laimutė Rutkauskienė, Aušra

Starkutė-Šyvokienė, Irmantas Zalensas. Kvorumas yra.

Bendras valdybos narių skaičius 11.

Posėdyje taip pat dalyvavo administracijos darbuotojai: Kristina Švedaitė, Rasa Naudžienė

ir Vytautas Zubas.

Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės (toliau - VVG) valdybos nariai buvo tinkamai

informuoti apie susirinkimą.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl galimo vietos plėtros strategijos keitimo užtikrinant rezervinių projektų

finansavimą;

2. Dėl naujų narių priėmimo;

3. Einamieji klausimai.

SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai.

Susirinkimo pirmininku pasiūlyta Laimutė Rutkauskienė (VVG valdybos pirmininkė),

sekretore – R. Naudžienė (VVG administracijos darbuotoja). L. Rutkauskienė pažymėjo, kad

kvorumas yra (dalyvauja 9 iš 11 valdybos narių). Posėdžio pirmininkė pristatė darbotvarkę.

Darbotvarkei pritarta vienbalsiai.

NUTARTA.

Bendru sutarimu skirti susirinkimo pirmininke Laimutę Rutkauskienę, sekretore – R.

Naudžienę, patvirtinti posėdžio darbotvarkę.

SVARSTYTA. 1. Dėl galimo vietos plėtros strategijos keitimo užtikrinant rezervinių

projektų finansavimą.

Pranešėja K. Švedaitė informavo, kad būtina pakoreguoti VPS paramos lėšų paskirstymo

planą tarp 2 prioriteto „Ekonominės veiklos įvairinimas ir paslaugų plėtra“ priemonės „Verslo



2

kūrimas ir plėtra“ bei priemonės „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui“. Siūloma dalį paramos

lėšų likučio (12 420,57 Eur) iš veiklos srities „Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr.

LEADER-19.2-SAVA-8.2 perkelti į priemonę „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui“

Nr. LEADER-19.2-SAVA-9, tam kad būtų užtikrintas rezervinių projektų finansavimas. Veiklos

srityje „Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ esančio likučio pakanka, rodikliai pasiekti, po pakeitimo

būtų 195 312,49 Eur (207 733,06 – 12420,57). Po pakeitimo priemonėje „Parama žemės ūkio

produktų perdirbimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-9 paramos suma būtų 196 440,09 Eur

(184019,52+12420,57).

Klausimai nebuvo kelti. 

Balsavimas. Už – 9, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0. 

NUTARTA.

3. Pritarti vietos plėtros strategijos keitimui užtikrinant rezervinių projektų finansavimą

tarp 2 prioriteto „Ekonominės veiklos įvairinimas ir paslaugų plėtra“ priemonės „Verslo kūrimas ir

plėtra“ veiklos srities „Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.2 ir

priemonės „Parama žemės ūkio produktų perdirbimui“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-9.

SVARSTYTA. 2. Naujų narių priėmimas.

Pranešėja K. Švedaitė informavo, kad gegužės 6 d. gautas Kristinos

Kalauskaitės-Zumarienės prašymas tapti VVG nare. Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė vykdo

individualią veiklą, atstovaujų verslo sektoriui. Pateiktas prašymas ir individualios veiklos pažyma,

kurioje nurodytos vykdomos veiklos pagal EVRK kodus. Siūloma priimti į narius. Po valdybos

sprendimo nariui bus išsiųsta informacija apie priėmimą ir nario mokesčio sumokėjimą.

Balsavimas. Už – 9, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0. 

NUTARTA.

2. Priimti į narius Kristiną Kazlauskaitę-Zumarienę.

SVARSTYTA. 3. Einamieji klausimai.

Pirmininkė K. Švedaitė priminė, jog visi valdybos nariai turi deklaruoti viešuosius ir

privačius interesus.

Posėdžio pirmininkė Laimutė Rutkauskienė

Posėdžio sekretorė Rasa Naudžienė


